
1 

 

 
 

Rettifica Commissione Elettorale - Elezione rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della 

Salute quadriennio 2024/2028 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto 

Rettorale n. 1680 del 30 novembre 2018; 

VISTO l’art. 47 dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con 

Decreto Rettorale n. 1680 del 30 novembre 2018; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con il 

Decreto rettorale 16 novembre 2016 n. 1090, che prevede una 

rappresentanza nel Consiglio di Dipartimento del 15% del totale del 

personale tecnico-amministrativo e lettori e collaboratori esperti linguistici 

con arrotondamento all’unità superiore; 

VISTO  il Regolamento interno del Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTO il proprio Decreto di Indizione delle Elezione rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute 

quadriennio 2024/2028 Repertorio n. 11074/2024 Prot n. 217262 del 

18/09/2024 – pubblicato sull’ Albo Ufficiale di Ateneo repertorio n. 

11371/2024 Prot. n.  217288 del 18/09/2024; 

PRESO ATTO dei sopraggiunti ed improrogabili impegni di due membri della 

commissione elettorale;  

RITENUTO di dover procedere alla variazione della commissione elettorale;  

 

DECRETA 

 
La Commissione elettorale è modificata e composta da: 

 

Paola Andreini        Presidente 

Silvia Nocentini       membro 

Niccolò Vegni         membro 

Alessandra Santina Presentino  membro supplente  

 

Firenze,                                

               Il Direttore 

          Prof. Paolo Bonanni 


		2024-10-23T12:47:10+0200
	PAOLO BONANNI




